

BODY-4.txt


Vážená radnice,

v souladu se zákonem č.106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím vás tímto žádám o následující informace:

- 1) mzdové náklady jednotlivých radních (včetně neuvolněných) a uvolněného zastupitele za jednotlivé měsíce roku 2016.
- 2) celkové mzdové náklady v měsíci prosinec za roky 2014, 2015 a 2016 všech zaměstnanců městského obvodu Ostrava-Jih (s určením zda se jedná o celkové náklady včetně mzdových nákladů zastupitelů a radních)
- 3) počty zaměstnanců městského obvodu Ostrava-Jih v měsíci prosinec za roky 2014, 2015 a 2016.

Odpověď žádám z důvodů ekonomických, ekologických a časových formou emailu.

S pozdravem



Mentlík Petr Mgr.

Od: Mentlík Petr Mgr.
Odesláno: 18. ledna 2017 19:01
Komu: [REDAKCE]
Předmět: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - zaměstnanci a uvolnění 2014, 2015 a 2016
Přílohy: UMOb - 106 - [REDAKCE] - rada_a_zamestnanci_2014_2015_a_2016_-_20170118.pdf
Podepsáno: petr.mentlik@ovajih.cz

Vážený pane bakaláři,
v příloze zasílám odpověď na Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se počtu zaměstnanců, mzdových nákladů a dalších požadovaných informací.

S pozdravem

Mgr. Petr Mentlík
tajemník

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
T +420 599 430 238
M +420 725 184 992
E petr.mentlik@ovajih.cz
W www.ovajih.cz

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany městského obvodu či úřadu v jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv závazků městského obvodu nebo úřadu nebo nároku vůči nim.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

Mentlík Petr Mgr.

Od: Mentlík Petr Mgr.
Odesláno: 19. ledna 2017 8:32
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - zaměstnanci a uvolnění 2014, 2015 a 2016
Přílohy: UMOb - 106 - [REDACTED] - rada_a_zamestnanci_2014_2015_a_2016_-_doplneni_-_20170119.pdf
Podepsáno: petr.mentlik@ovajih.cz

Vážený pane bakaláři,
omlouvám se, za včerejší poskytnutí neúplné informace. V příloze naleznete doplnění údajů o náklady spojené s odměnami neuvolněných členů rady.

Děkuji za pochopení.

S pozdravem

Mgr. Petr Mentlík
tajemník

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
T +420 599 430 238
M +420 725 184 992
E petr.mentlik@ovajih.cz
W www.ovajih.cz

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-li v ní uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany městského obvodu či úřadu v jakékoli fázi vyjednávání, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní či umožňující vznik jakýchkoliv závazků městského obvodu nebo úřadu nebo nároku vůči nim.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, January 18, 2017 8:58 PM
To: Mentlík Petr Mgr.
Subject: Re: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - zaměstnanci a uvolnění 2014, 2015 a 2016

Vážený pane Magistře,

je mi to velmi líto, ale odpověď na můj první dotaz je neúplná, neboť v tabulce nejsou všichni členové rady a uvolněný zastupitel pan Mařák. Nevím jak to mám brát, ale pokud má Rada městského obvodu devět členů a já žádám navíc i náklady na odměny Zastupitele uvolněného pro výkon předsedy kontrolního výboru je zvláštní, že v tabulce mám náklady na odměny pouze osmi osob.

Žádám Vás tímto o vyjádření, do kdy jste schopen dodat úplnou odpověď na můj dotaz, jinak se na úřad obrátím oficiálně formou stížnosti na neúplnost odpovědi.

S pozdravem

[REDACTED]